
LV СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ № 1 

с.Муслюмово от «20» февраля 2019г. 

Об итогах социально - экономического развития в 2018 году 
Муслюмовского сельского поселения 

В соответствии со статьей 53 Устава Муслюмовского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, 
сессия Совета Муслюмовского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Отчёт руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского 
сельского поселения за 2018 год «Об итогах социально - экономического 
развития» принять к сведению. 

2. Считать важнейшей задачей Исполнительного комитета 
Муслюмовского сельского поселения : 

- качественное исполнение бюджета сельского поселения по доходам и 
расходам; 

- усиление индивидуальной работы с недоимщиками, принимать меры 
взыскания; расширение налогооблагаемой базы. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского сельского 
поселения Сахбетдинова Р.З. 

Р.Х.Муллин 


